
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON AUTORSKÉHO  

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 
 

Název zakázky:  
„HAVLÍČKŮV BROD ON PŘÍPRAVA BEZPEČNOSTNÍ TECHNOLOGIE“ 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno 

zastoupena: xxxxxxxxxx, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E293-S-2897/2018 

ISPROFOND: ……………………….. 

 
a 

 
ENEX GROUP s.r.o. 

se sídlem: Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 27223663 DIČ: CZ27223663 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 105688 

bank. spojení: Oberbank AG, pobočka ČR, č. účtu: xxxxxxxxxxx 

zastoupena: Blanka Češpivová, jednatelka 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: ENEX20180528 

 

 

 



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E293-S-
2897/2018 u objednatele) ze dne 1.8.2018 (dále jen „Smlouva“). 

 

U článku Předmět, cena a harmonogram se upravuje znění odst. 3.5. takto: 

3.5. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v aktualizovaném harmonogramu dle Přílohy tohoto dodatku 
č. 1 Smlouvy a vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace Stavby. 

  

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění. 
  
Tento dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel 
a 1 vyhotovení Zhotovitel. 
 
Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Harmonogram plnění díla 

 

 

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ………………………. 

 

V Brně dne 11.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

   V ……………………………… dne …………………. 

 

................................................................................... 

xxxxxxxxxxxx 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Blanka Češpivová 
jednatel 

ENEX GROUP s.r.o. 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 252952

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f96a82f7-9714-4660-8775-81c29ae4e6e5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2019 09:21:00


		2019-04-16T07:21:03+0000




